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Dear Sir or Madam!

Based on informat,ion which yôu have sub¡nitted, we have determined
that' you have terminated your private forrndaEion status under the
provisions of sectíon 50? (b) (1) (B) of the Internal Revenue Code of 1986 and
Ehat, as of ,January l-, 2003, you are an organizat.ion of the Uype described
in sect.ion(s) s09 (a) (1) and 170 (b) (1) (A) (vi)of rlre code.

This modÍfíes our letter ín which we sEated E.hat you would be Èreated
as an organízation that, is not a private foundation untj.l the expiration of
your 60-month advance ruling period.

Since your exempt st,atus hras not under consideration, you concinued
Eo be classified as an organizaÈion exempt from Federal income tax under
Section 50L (c) (3 ) of t.he Code.

If your sources of supporE, or your purposer;, characEer, or method of
operation change, please let us know so we can consider t,he effect of the
chang'e on your exempt statru€ and foundation stat,us. In the case of an
amendment to your organizational document or bylaws, please send us a copy
of the arnended document or bylaws. Also, yoü shourd inform us of all
changes in your name and/or address,

As of January 1, L984, you are liable for taxes under the Federal
Insurance Contribution AcE (social security taxes) on remunerat,ion of $100or mere which you pay to each of your employees during a calender year.
You are noÈ liable for the t,ax imposed under the Federal Unemployment. Tax
AcI, (FUTÀ) .

Slnce you are not a private foundation within the meaning of sect,ion
SO9 (a) of the Code, you are noE subjecE to l-he excise Èax under Chapter 42
of the Code. However, you are not automatícally exernpt from oEher Federal
excise Eaxes. If you have any questions aboub excise, employment, or other
Federal taxes, please LeE us know.

Grantors and contributors may rely on this determinaEion unless Ehe
fnternal Revenue Service publishes notice to the conLrary. However, if you
Lose your section 509(a) (1) tatus, a grant,or or conEribltt-or may not rely on
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¿his determinaÈion if he or she was in part responsible for, or was aware
of, the act or failure Èo act, or the substantiaL or material change on the
part, of the organizaÈion that resulted in your loss of such status, or if
he or she acquired knowledge Ehat Èhe Internal Revenue Service had given
notice Èhat you would no longer be classified as a section 509(a) (1)
organization.

Donors may deducÈ, contribuEions Uo you as pr:ovided in section 170 of
the code. BequesEs, legacies, devises, transfers, or g-i,fts Eo you or for
your use are deductible for Federal estate and gift tax purposes if they
meeE the applicable provisions of Code sections 2055, 2106, and 2522.

Contribution deductions are allowable t,o do¡rors only Eo Lhe extent
theÈ t,heir cont,ributions are giftÊ, with no consideration received. Ticket
purchases and similar pay/ments in conjunction with fundraising events may
not necessaríIy qualify as deducLible contributions, de¡rending on the
circumstancesr. See Revenue Ruling 67-246, published in CumulaEive BuIletin
1967-2, on page 104, which seE.s forth guidelines regarding t,he
deductibility, as charitable conE,ributions, of payments made by taxpayers
for adrnission to or oEher parEicipation in fundraising activities for
charÍEy.

In the heading of this letter we have indicated whether you must fiì.e
Form 990, Return of OrganizaE,ion Exempt From Income Tax. f f rrYesrr is
indÍcated, yoü are reguired Eo file Form 990 only if your gross receipts
each year are normally more Ehan $25,000.

ff a return is required, it must be filed. b1z the 15"h day of the fifth
month after the end of your annual accounting period. A penatty of $2o a
day is charged when a return is filed laEe, unless Ehere is reasonable
ceuse for the delay. However, the maxÍmum penalty eharged cannot exceed
$l-0,000 or 5 percent of your gro6s receipbs Eor lhe year, whichever is
Less, For organizations wÍth gross receipt,s exceeding $1,000,000 in any
year, the penalty is $!-00 per day per reEurn, unfess there is reasonable
cause for Èhe delay. The maximum penalty for an organizatlon with gross
receipts exceeding $1,000,000 shaIl not exceed $50,000. This penalty may
also be charged if a return is not complete, so please be sure your return
is complete before you file ic.

You are noE, reguired to file federal income Lax returr¡s unless you
are subject to t,he tax on unrelated business income under sectrion 5L1 of
the Code. ff you are subject Eo this t.ax, you musE file an income tax
return on Form 990-T, Exempt Organízation Business l¡r.cone Tax Return. In
t,his letter, vre are not determining wheEher any of your presenE or proposed
activities are unrelated trade or business as defined in section 5L3 of the
Code.

You are required Eo make your annual return available for public
inspection for three years afEer the return is due. Yotr are also
required to make avail-able a copy of your exempti.on application, eny
supporting documenEs, and Ehis exemption letter, Failure to rnake these
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documents available for public inspection may subject yorr to a penalcy of
$20 per day for each day Ehere is a failure to compJ.y (up to a maximum of
$L0,000 in the case of an annual- return) .

This deEermination is based on evidence Ehat your funds are dedicated
to the purposes specified in secEion s01(c) (3) of the Code, To assure your
continued exempt,ion, you should maintain records bo show that funds are
expended only for those purposes. If you disEribuE,e furrds to other
organizaÈ,ions, your records should show wheEher t.hey are exempE under
sect,ion 50L(c) (3). In cases where Ehe recipient organizatíon is noÈ exempt
under secE,ion S01(c) (3), there should be evidence Chat tlhe funds will
remain dedícated to the required purposes and that they will be used for
Ehose purposes by the recipient.

If distribuÈions are made to individuals, case histories regarding
the recipients should be kepC showing names, addresses, purposes of awards,
manner of select.íon, and relat.ionship, if any, to members, officers,
trustees or donors of funds to you, so that any and all- disEribut,ions made
bo indivÍduals can be substantiaÈed upon request by the Internal Revenue
Service. (Revenue RuIing 56-304, 1956-2, p.306. )

Because thÍs l-eEt.er could help resolve any questions about, your
exempt st,atus and foundaEion status, you should keep it in your permanent
records.

If you have any questions, please contaet tlrel person whose name and
Èelephone number are shown in the heading of this letter.

c:--
it

Robert Choi
Director, ExempL Organizations
Rulings and Agreements


